Página 55   sexta-feira, 26 de Junho de 2020 Nº 27.780Diário   Oficial
<BEGIN:1172628:55>

ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A . torna
público que requereu à SEMA/MT - Secretaria de Estado de Meio Ambiente
a Licença de Operação da Linha de Distribuição de 138 kV TAP Cidade
Alta-CPA SE Rodoviária.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515
<END:1172628:55>

<BEGIN:1172638:55>

AMAGGI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ
77.294.254/0001-94, torna público que requereu junto a Secretaria
de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT, a abertura de processo de
Levantamento Circunstanciado com objetivo de vinculação de reposição
florestal em área de plantio florestal comercial existente nas dependências
da Fazenda Santo André, localizada no município de Sorriso-MT.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515
<END:1172638:55>

<BEGIN:1172655:55>

SANTO SPENASSATTO, CPF 148.448.699-49, torna público que requereu
à Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente de Sorriso-MT, a Licença Prévia
(LP), Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO), para atividade
de: CONDOMÍNIOS PREDIAIS; situado à Av. Natalino João Brescansin,
935, b. Centro, em Sorriso-MT. [ RESP. TEC. IVAN AP. FERREIRA JR.
- Eng. Ambiental e Seg. Trabalho (66) 99916-1757 ivan.eng.ambiental@
gmail.com

MINERAÇÃO COITE LTDA, portador do CNPJ 17.997.373/0001-81, torna
público que requereu junto a Secretaria de Estado de Meio Ambiente -
SEMA/MT, a OUTORGA de direito de uso dos recursos hídricos para a
Central Geradora Hidrelétrica - JATOBÁ, com potência instalada de 5,0 MW,
situada na zona rural do município de Tesouro - MT. Não foi determinado
estudo de impacto ambiental. I9 Engenharia e Gestão Ambiental (66)
99632-6668.

A empresa AUTO CENTER TUIUIU LTDA, CNPJ Nº 09.393.051/0001-03
torna público que requereu junto a Secretaria Municipal do Meio Ambiente
- SEMA/SINOP, a Licença de Operação (LO) para atividade de Serviços de
usinagem, tornearia e solda, situado na Rua Colombinas, nº 1255,sala B,
Setor Industrial Norte, Sinop/MT. CEP: 78.550-538.

CONSTRUTORA BONFANTI LTDA - CNPJ: 03.944.004/0001-16 torna
público que requereu junto a SAMA/LRV a Licença Prévia - LP, Licença
de Instalação - LI e Licença de Operação - LO para um Condomínio
Residencial Plurifamiliar com 32 apartamentos localizado na Av. das
Acácias, Quadra 35, Lote 03A, Setor 10 município de Lucas do Rio Verde/
MT. Responsável Técnico: ENG. SANITARISTA-AMBIENTAL NILDO
BORGES DE FIGUEIREDO SOBRINHO - (65) 9.8402-6157 - eng.nildo@
gmail.com

ELIESER FENELON PEREIRA inscrito no CPF nº 025.382.979-82, torna
público que requereu junto à Secretaria de Meio Ambiente Municipal de
Sinop a LICENÇA PRÉVIA E LICENÇA DE INSTALAÇÃO para a atividade
de: Condomínio Residencial, o empreendimento está localizado na Rua
Versalhes, Quadra 10-A Lote 27- Residencial Paris - Sinop/MT. Não foi
determinado EIA/RIMA.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1172655:55>

<BEGIN:1172677:55>

Cervejaria Petrópolis do Centro Oeste LTDA (CNPJ: 08.415.791/0001-
22)” Torna público que requer a renovação da licença de operação N°
316020/2017 para a atividade de Fabricação de Cervejas e Chopes,
localizada na Avenida Bonifácio Sachetti, n° 4714, Distrito Industrial Augusto
B. Razia - Rondonópolis/MT.
<END:1172677:55>
<BEGIN:1172685:55>

A Entre Rios Energia LTDA., inscrita no CNPJ Nº 22.240.324/0001-30,
torna público que requereu à Secretaria de Estado do Meio Ambiente -
SEMA/MT, a Licença Prévia (LP) da Linha de Transmissão (LT) 138 kV,
com extensão total de 21,05 km, localizada na zona rural do município de
Primavera do Leste-MT.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515
<END:1172685:55>

<BEGIN:1172689:55>

A empresa B. A. COMERCIO DE MADEIRAS LTDA, CNPJ 00.443.435/0001-
00, torna público que requereu á SEMA/MT, a Autorização Ambiental de
Funcionamento para sua atividade de Resseragem de madeira serrada
em Comércio de Madeiras, localizada à Avenida Bandeirantes ,2245,
Centro, na cidade de Rondonópolis/MT.

Publicar-65-99228-9990
<END:1172689:55>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT